
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Organizowanie i wykonywanie usług opiekuńczych na terenie Miasta Kutno w miejscu zamieszkania podopiecznych

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KUTNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004730497

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Warszawskie Przedmieście 10A

1.4.2.) Miejscowość: Kutno

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mops.kutno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mops.kutno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00463411/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 16:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00432754/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie;
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie;
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie;
4. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Doświadczenie:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dla części I zamówienia: Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie;
b) dla części II zamówienia: wykonawca wykaże, że posiada doświadczenie w zakresie prowadzenia działalności zawodowej
związanej ze świadczeniem usług opiekuńczych, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (wykonuje) należycie minimum 4 usługi, polegające na
wykonywaniu usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania podopiecznych, świadczonych w sposób ciągły, przez okres co
najmniej 365 dni w ramach jednej wykonanej bądź wykonywanej umowy, przy czym wartość każdej usługi musi wynosić
minimum 800 000,00 zł (osiemset tysięcy złotych) brutto;
Potencjał kadrowy:
c) Wykonawca wykaże, że dysponuje potencjałem kadrowym w następującym zakresie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463411/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- dla części I zamówienia: co najmniej 3 osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, których stan zdrowia
pozwala na świadczenie usług opiekuńczych w zakresie wynikającym z opisu przedmiotu zamówienia. Osoby te muszą
posiadać ukończone szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy, przy czym co najmniej 1 z tych osób musi posiadać
doświadczenie w wykonywaniu usług opiekuńczych przez okres co najmniej 36 miesięcy; 
- dla części II zamówienia: 
- co najmniej 1 osobą (koordynatorem), która posiada co najmniej 2 lata doświadczenia zawodowego w koordynowaniu
usługami opiekuńczymi lub usługami asystencji osobistej lub specjalistycznymi usługami opiekuńczymi, która będzie
wykonywała obowiązki koordynatora zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia; 
- co najmniej 30 osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, których stan zdrowia pozwala na świadczenie
usług opiekuńczych w zakresie wynikającym z opisu przedmiotu zamówienia. Osoby te muszą posiadać kwalifikacje
niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w szczególności: ukończony kurs opiekunki nad chorym i/lub ukończony kurs z
zakresu pielęgnacji osób starszych, chorych i niepełnosprawnych i/lub ukończona szkoła medyczna i/lub szkoła średnia lub
policealna o kierunku pielęgniarskim lub pokrewnym i/lub ukończone wyższe studia pielęgniarskie, przy czym co najmniej 15
z tych osób musi posiadać doświadczenie w wykonywaniu usług opiekuńczych przez okres co najmniej 36 miesięcy.

Uwaga: W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, wykazując warunek udziału w postępowaniu, mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Uwaga 2: Zamawiający uzna że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, określony w pkt 7.1.4. lit. c tiret
pierwsze SWZ dla cz. II zamówienia, w zakresie co najmniej 2-letniego doświadczenia zawodowego koordynatora w
koordynowaniu usługami opiekuńczymi lub usługami asystencji osobistej lub specjalistycznymi usługami opiekuńczymi,
jeżeli
a) wykonawca wykaże, iż łącznie liczone doświadczenie koordynatora, w zakresie koordynowania którymkolwiek z rodzajów
usług wskazanych w ww. pkt SWZ, wynosi co najmniej 2 lata (przy czym mogą być to różne rodzaje usług ze wskazanych
powyżej trzech rodzajów usług), z zastrzeżeniem, że 
• koordynowanie w tym samym czasie usługami na rzecz różnych podmiotów lub 
• koordynowanie w tym samym czasie co najmniej dwoma rodzajami usług dla tego samego podmiotu 
- nie zwiększa okresu doświadczenia zawodowego (nie dubluje okresu doświadczenia zawodowego), a tym samym zostanie
potraktowane przez Zamawiającego jako jeden okres doświadczenia zawodowego koordynatora.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie;
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie;
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie;
4. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Doświadczenie:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dla części I zamówienia: Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie;
b) dla części II zamówienia: wykonawca wykaże, że posiada doświadczenie w zakresie prowadzenia działalności zawodowej
związanej ze świadczeniem usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych lub usług asystencji osobistej, tj.
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał (wykonuje) należycie minimum 3 usługi, polegające na wykonywaniu usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania podopiecznych lub specjalistycznych usług opiekuńczych lub usług asystencji osobistej, świadczonych w
sposób ciągły, przez okres co najmniej 365 dni w ramach jednej wykonanej bądź wykonywanej umowy, przy czym wartość
każdej usługi musi wynosić minimum 800 000,00 zł (osiemset tysięcy złotych) brutto;
Potencjał kadrowy:
c) Wykonawca wykaże, że dysponuje potencjałem kadrowym w następującym zakresie:
- dla części I zamówienia: co najmniej 3 osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, których stan zdrowia
pozwala na świadczenie usług opiekuńczych w zakresie wynikającym z opisu przedmiotu zamówienia. Osoby te muszą
posiadać ukończone szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy, przy czym co najmniej 1 z tych osób musi posiadać
doświadczenie w wykonywaniu usług opiekuńczych przez okres co najmniej 36 miesięcy; 
- dla części II zamówienia: 
- co najmniej 1 osobą (koordynatorem), która posiada co najmniej 2 lata doświadczenia zawodowego w koordynowaniu
usługami opiekuńczymi lub usługami asystencji osobistej lub specjalistycznymi usługami opiekuńczymi, która będzie
wykonywała obowiązki koordynatora zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia; 
- co najmniej 30 osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, których stan zdrowia pozwala na świadczenie
usług opiekuńczych w zakresie wynikającym z opisu przedmiotu zamówienia. Osoby te muszą posiadać kwalifikacje
niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w szczególności: ukończony kurs opiekunki nad chorym i/lub ukończony kurs z
zakresu pielęgnacji osób starszych, chorych i niepełnosprawnych i/lub ukończona szkoła medyczna i/lub szkoła średnia lub
policealna o kierunku pielęgniarskim lub pokrewnym i/lub ukończone wyższe studia pielęgniarskie, przy czym co najmniej 15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463411/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z tych osób musi posiadać doświadczenie w wykonywaniu usług opiekuńczych przez okres co najmniej 36 miesięcy.

Uwaga: W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, wykazując warunek udziału w postępowaniu, mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Uwaga 2: Zamawiający uzna że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, określony w pkt 7.1.4. lit. c tiret
pierwsze SWZ dla cz. II zamówienia, w zakresie co najmniej 2-letniego doświadczenia zawodowego koordynatora w
koordynowaniu usługami opiekuńczymi lub usługami asystencji osobistej lub specjalistycznymi usługami opiekuńczymi,
jeżeli
a) wykonawca wykaże, iż łącznie liczone doświadczenie koordynatora, w zakresie koordynowania którymkolwiek z rodzajów
usług wskazanych w ww. pkt SWZ, wynosi co najmniej 2 lata (przy czym mogą być to różne rodzaje usług ze wskazanych
powyżej trzech rodzajów usług), z zastrzeżeniem, że 
• koordynowanie w tym samym czasie usługami na rzecz różnych podmiotów lub 
• koordynowanie w tym samym czasie co najmniej dwoma rodzajami usług dla tego samego podmiotu 
- nie zwiększa okresu doświadczenia zawodowego (nie dubluje okresu doświadczenia zawodowego), a tym samym zostanie
potraktowane przez Zamawiającego jako jeden okres doświadczenia zawodowego koordynatora.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Dokonuje się zmiany treści SWZ w następujący sposób:
(1) w pkt 3 po ppkt 3.1. dodaje się ppkt 3.1.1. w brzmieniu:
„3.1.1. Organizowanie usług opiekuńczych polega w szczególności na:
- zapewnieniu wykwalifikowanej kadry, którą wykonawca będzie się posługiwał przy wykonywaniu zamówienia;
- zatrudnieniu osoby koordynującej realizację usług i wykonywaniu przez nią obowiązków wynikających z umowy
(koordynator);
- zabezpieczeniu warunków lokalowo-technicznych (lokal na terenie miasta Kutna, wyposażony m.in. w telefon).”;
(2) w ppkt 7.1.4. ppkt 1 lit b otrzymuje brzmienie: 
„b) dla części II zamówienia: wykonawca wykaże, że posiada doświadczenie w zakresie prowadzenia działalności
zawodowej związanej ze świadczeniem usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych lub usług asystencji
osobistej, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał (wykonuje) należycie minimum 3 usługi, polegające na wykonywaniu usług opiekuńczych
w miejscu zamieszkania podopiecznych lub specjalistycznych usług opiekuńczych lub usług asystencji osobistej,
świadczonych w sposób ciągły, przez okres co najmniej 365 dni w ramach jednej wykonanej bądź wykonywanej umowy,
przy czym wartość każdej usługi musi wynosić minimum 800 000,00 zł (osiemset tysięcy złotych) brutto;”;
(3) w Załączniku Nr 1 do SWZ: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz. II /Załącznik nr 1 do umowy cz. II po ust. 1
dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
„1a. Organizowanie usług opiekuńczych polega w szczególności na:
- zapewnieniu wykwalifikowanej kadry, którą wykonawca będzie się posługiwał przy wykonywaniu zamówienia;
- zatrudnieniu osoby koordynującej realizację usług i wykonywaniu przez nią obowiązków wynikających z umowy
(koordynator);
- zabezpieczeniu warunków lokalowo-technicznych (lokal na terenie miasta Kutna, wyposażony m.in. w telefon).”.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463411/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Organizowanie i wykonywanie usług opiekuńczych na terenie Miasta Kutno w miejscu zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KUTNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004730497
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Warszawskie Przedmieście 10A
	1.4.2.) Miejscowość: Kutno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mops.kutno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mops.kutno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00463411/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 16:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00432754/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


